

Årsredovisning för  
**Björks Lyft & Transport AB**

556155-3982

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Isac Björk  
Verkställande direktör

2025-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Björks Lyft & Transport AB, 556155-3982, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Björks Lyft & Transport med säte i Vallentuna bedriver åkeri och lyftverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget köpt egen lastbil och har börjat samarbeta med Europress AB där utför arbete inom transport och installation av komponenter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 563	967	869	846
Resultat efter finansiella poster	69	-22	68	51
Soliditet %	16	78	82	67

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolaget har köpt egen lastbil under året och har börjat samarbeta med Europress AB där utför arbete inom transport och installation av komponenter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	169 982	-22 316
Balanseras i ny räkning			-22 316	22 316
Årets resultat				52 918
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>147 666</b>	<b>52 918</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 666
Årets resultat	52 918
<b>Summa</b>	<b>200 584</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	175 584
<b>Summa</b>	<b>200 584</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 562 626	967 090
Övriga rörelseintäkter		45	25 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 562 671</b>	<b>992 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-784 171	-36 921
Övriga externa kostnader		-632 257	-379 515
Personalkostnader	2	-717 550	-589 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285 751	-9 540
Övriga rörelsekostnader		-27 066	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 446 795</b>	<b>-1 015 397</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 876</b>	<b>-23 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	1 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 556	-154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 327</b>	<b>991</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 549</b>	<b>-22 316</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 549</b>	<b>-22 316</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 631	0
<b>Årets resultat</b>		<b>52 918</b>	<b>-22 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 298 255	28 620
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 474	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 325 729</b>	<b>28 620</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	36 111
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>36 111</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 325 729</b>	<b>64 731</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		250 830	115 613
Övriga fordringar		5 765	26 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 136
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 595</b>	<b>153 377</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 343	123 562
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 343</b>	<b>123 562</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 938</b>	<b>276 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 714 667</b>	<b>341 670</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		147 666	169 982
Årets resultat		52 918	-22 316
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 584</b>	<b>147 666</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 584</b>	<b>267 666</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 210 560	0
Övriga skulder		-279 360	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>931 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		279 360	0
Leverantörsskulder		77 678	18 705
Övriga skulder		93 845	45 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>462 883</b>	<b>74 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 714 667</b>	<b>341 670</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 700	47 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 580 000	
Försäljningar/utrangeringar	-47 700	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 580 000</b>	<b>47 700</b>
Ingående avskrivningar	-19 080	-9 540
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	19 080	
Årets avskrivningar	-281 745	-9 540
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-281 745</b>	<b>-19 080</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 298 255</b>	<b>28 620</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 480	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 480</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 006	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 006</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 474</b>	

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-10

Vallentuna

Isac Björk 2025-10-10  
Isac Björk Datum  
Verkställande direktör

Cristine Björk 2025-10-11  
Cristine Björk Datum  
Styrelseledamot

Jan-Erik Magnusson 2025-10-11  
Jan-Erik Magnusson Datum  
Styrelseledamot